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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  MIRDITË 

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJERËZORE DHE MARRËDHËNIEVE ME QYTETARËT 

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIME 

Nr.____ Prot                    Rrëshen me ___/___/ 2026        

                                                      
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [“KTHELLA ” SHPK me Nipt-J69303023D me adresë:Rruga “Shen Vincenso De Paolo” përballë 

varrezave të qytetit Rreshen-Mirdite , me subjekt mbështetës  “REJ shpk” shpk me NIPT-

J937711608Q me adresë Tiranë, Rruga “Dritan Hoxha”] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur  
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73736-01-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 

Objekti: “Sistemim asfaltime rrugë urbane dhe rurale në bashkinë Mirditë”.  

Kohëzgjatja: 120 ditë 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.01.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 5 datë 19 Janar 

2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AEK MUNELLA” shpk                                            J98926001P 
Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 35 122 319 (Tridhjetë e pesë milion e njëqind e njëzet e dy mijë e treqind e 

nëntëmbëdhjetë) Lekë pa Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “AL-BASALT SHPK” shpk                                           K01816001J 
Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 32 619 865.71 (Tridhjetë e dy milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e një) Lekë pa Tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

3. “DESARET COPMANY” shpk  me NIPT –K01816001J. 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 35 829 675.78 (Tridhjetë e pesë milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa Tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

4. “GRIALD” shpk                                                                           J68117216C 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

 

Vlera: 34 105 241 (Tridhjetë e katër milion e njëqind e pesë mijë e dyqind e dyzet e një) Lekë pa 

Tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

5. “K.TURJA” shpk                                                                           K81314014A. 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 32 417 656 (Tridhjetë e dy milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

6. BOE “KEGLI-DURI” & “VIANTE Konstruksion” shpk  me NIPT –K94016202U K47103804L 
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 28 578 907.63 (Njëzet e tetë milion e pesëqind e shtatëmbëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e 

shtatë pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

7. “ KTHELLA” shpk                                                                        J69303023D 

Me subjekt mbështetës  “REJ shpk” shpk me NIPT-J937711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 27 757 761.59 (Njëzet e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

8. “L.T.E CONSTRUCTION” shpk                                                   L78006801F 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 33 679 056.03 (Tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëdhjetë gjashtë pikë zero tre) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 
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9. “LIQENI VII” shpk                                                                  K01730502W 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 33 227 367 (Tridhjetë e tre milion e dyqind e njëzet e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

shtatë) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

10. “NDERTUESI 2000” shpk                                                      J96409033R. 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 27 806 322 (Njëzet e shtatë milion e tetëqind e gjashtë mijë e treqind e njëzet e dy) Lekë 

pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

11. B.O.E “NDREGJONI ” sh.p.k me nipt K31329048I & “RAFIN COMPANY” sh.p.k me nipt 

L52125110A 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 29 124 774 (Njëzet e nëntë milion e njëqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

12. “UDHA” shpk                                                                         K77524909Q. 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 31 029 318 (Tridhjetë e një milion e njëzet e nëntë mijë e treqind e tetëmbëdhjetë) Lekë pa 

Tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

13. “ULZA” shpk                                                                               J67902928O  
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 41 859 742.52 (Dyzet e një milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

dyzet e dy pikë pesëdhjetë e dy) Lekë pa Tvsh 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

14. “XHAST SHPK” shpk                                                                  K12512837I. 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 32 536 692 (Tridhjetë e dy milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e dy) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

15. “XHENGO SHPK”                                                                     J64103171M.  
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 30 857 284 (Tridhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tetëdhjetë e 

katër) Lekë pa Tvsh. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “XHAST SHPK” shpk                                                                  K12512837I. 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

-Oferta ekonomike ka gabime aritmetike më shumë se 2% e vlerës së ofertës  (neni 82 vkm 

nr.285, dt 19.05.2021) 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

 

2. “XHENGO SHPK”                                                                       J64103171M. 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

-Oferta ekonomike ka gabime aritmetike më shumë se 2% e vlerës së ofertës  (neni 82 vkm 

nr.285, dt 19.05.2021) 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KTHELLA ” SHPK me Nipt-J69303023D 

me adresë:Rruga “Shen Vincenso De Paolo” përballë varrezave të qytetit Rreshen-Mirdite” , me 

subjekt mbështetës  “REJ shpk” shpk me NIPT-J937711608Q me adresë Tiranë, Rruga “Dritan 

Hoxha”  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 27 757 761.59 (Njëzet e shtatë milion e shtatëqind e 

pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa Tvsh / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                

                                                   Albert MËLYSHI             


